年度 保育園入園内定辞退届

   年   月   日

小 平 市 長 あて

【 住  所 】

【保護者氏名】

 下記のとおり保育園の内定を辞退します。

記

※内定辞退をした場合、今後の選考の際に減点（－２０）

 となりますので、ご了承ください（減点対象は当該児童

の当年度の入園・転園選考上）。

児童氏名：    年   月   日生  内定園名：

児童氏名：  年   月   日生  内定園名：

 辞退後の申込みについて（該当欄へ☑をしてください）。

 □保育園の入園希望を継続します（内定辞退園除外）。

  ※内定辞退した園を希望から除外し、今後の選考を継続します。

  ※別に希望園を変更したい場合は、別途「希望園変更届」の提出が必要に

   なりますので、ご注意ください。

 □保育園の申込みを取下げます。

  □市外へ転出するため

     転出先：

     転出予定日：    年   月   日

    □他の施設へ入園するため

   施設名：             （    年   月   日から）

  □家庭で保育するため

  □その他

収  受  欄

こども家庭部  保育課